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Μήνας Πάγιο
Βασική Χρέωση 

Προμήθειας

Διακύμανση Κόστους 

Αγοράς

Χρέωση 

Προμήθειας

Έκπτωση 

Συνέπειας %

Έκπτωση 

Συνέπειας και 

Παραμονής %

Έκπτωση 

Ποσότητας 

%

Έκπτωση Παραμονής 5 %

Χρέωση 

Προμήθειας 

μετά την 

Έκπτωση 

Παραμονής

Χρέωση Προμήθειας Μετά την 

Έκπτωση Παραμονής 5%

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.50 0.08250 0.07520 0.15770 0.00000 0.00000 0.00000 -0.00413 0.15770 0.15358

Φεβ/24 5.50 0.08250 0.05075 0.13325 0.00000 0.00000 0.00000 -0.00413 0.13325 0.12912

Μαρ/24 5.50 0.08250 0.04310 0.12560 0.00000 0.00000 0.00000 -0.00413 0.12560 0.12148

Απρ/24 5.50 0.08250 0.03374 0.11624 0.00000 0.00000 0.00000 -0.00413 0.11624 0.11211

Μαϊ/24 5.50 0.08250 0.06016 0.14266 0.00000 0.00000 0.00000 -0.00413 0.14266 0.13854

Ιουν/24 5.50 0.08250 0.08260 0.16510 0.00000 0.00000 0.00000 -0.00413 0.16510 0.16097

PROTECT HOME



Μήνας Πάγιο
Βασική Χρέωση 

Προμήθειας

Διακύμανση Κόστους 

Αγοράς

Χρέωση 

Προμήθειας
Έκπτωση Παραμονής 5%

Χρέωση Προμήθειας μετά 

την Έκπτωση

Χρέωση Προμήθειας Μετά την 

Έκπτωση Παραμονής 5%

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.50 0.09250 0.07520 0.16770 -0.00463 0.16770 0.16308

Φεβ/24 5.50 0.09250 0.05075 0.14325 -0.00463 0.14325 0.13862

Μαρ/24 5.50 0.09250 0.04310 0.13560 -0.00463 0.13560 0.13098

Απρ/24 5.50 0.09250 0.03374 0.12624 -0.00463 0.12624 0.12161

Μαϊ/24 5.50 0.09250 0.06016 0.15266 -0.00463 0.15266 0.14804

Ιουν/24 5.50 0.09250 0.08260 0.17510 -0.00463 0.17510 0.17047

PROTECT BUSINESS S



Μήνας Πάγιο
Βασική Χρέωση 

Προμήθειας

Διακύμανση Κόστους 

Αγοράς

Χρέωση 

Προμήθειας
Έκπτωση Παραμονής 5%

Χρέωση Προμήθειας μετά 

την Έκπτωση

Χρέωση Προμήθειας Μετά την 

Έκπτωση Παραμονής

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.50 0.09700 0.07520 0.17220 -0.00485 0.17220 0.16735

Φεβ/24 5.50 0.09700 0.05075 0.14775 -0.00485 0.14775 0.14290

Μαρ/24 5.50 0.09700 0.04310 0.14010 -0.00485 0.14010 0.13525

Απρ/24 5.50 0.09700 0.03374 0.13074 -0.00485 0.13074 0.12589

Μαϊ/24 5.50 0.09700 0.06016 0.15716 -0.00485 0.15716 0.15231

Ιουν/24 5.50 0.09700 0.08260 0.17960 -0.00485 0.17960 0.17475

PROTECT BUSINESS L



Μήνας Πάγιο
Βασική Χρέωση 

Προμήθειας

Διακύμανση Κόστους 

Αγοράς

Χρέωση 

Προμήθειας

Έκπτωση 

Ποσότητας 10%

Έκπτωση Ποσότητας 

και Παραμονής 15%

Χρέωση Προμήθειας 

μετά την Έκπτωση 

Ποσότητας 10%

Χρέωση Προμήθειας Μετά την 

Έκπτωση Ποσότητας και 

Παραμονής 15%

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.50 0.09250 0.07520 0.16770 -0.00925 -0.01388 0.15845 0.15383

Φεβ/24 5.50 0.09250 0.05075 0.14325 -0.00925 -0.01388 0.13400 0.12937

Μαρ/24 5.50 0.09250 0.04310 0.13560 -0.00925 -0.01388 0.12635 0.12173

Απρ/24 5.50 0.09250 0.03374 0.12624 -0.00925 -0.01388 0.11699 0.11236

Μαϊ/24 5.50 0.09250 0.06016 0.15266 -0.00925 -0.01388 0.14341 0.13879

Ιουν/24 5.50 0.09250 0.08260 0.17510 -0.00925 -0.01388 0.16585 0.16122

SIMPLY GENEROUS HOME



Μήνας Πάγιο
Βασική Χρέωση 

Προμήθειας

Διακύμανση Κόστους 

Αγοράς
Χρέωση Προμήθειας

Έκπτωση 

Ποσότητας 10%

Έκπτωση Ποσότητας 

και Παραμονής 15%

Χρέωση Προμήθειας μετά την 

Έκπτωση Ποσότητας 10%

Χρέωση Προμήθειας Μετά την 

Έκπτωση Ποσότητας και 

Παραμονής 15%

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.50 0.10250 0.07520 0.17770 -0.01025 -0.01538 0.16745 0.16233

Φεβ/24 5.50 0.10250 0.05075 0.15325 -0.01025 -0.01538 0.14300 0.13787

Μαρ/24 5.50 0.10250 0.04310 0.14560 -0.01025 -0.01538 0.13535 0.13023

Απρ/24 5.50 0.10250 0.03374 0.13624 -0.01025 -0.01538 0.12599 0.12086

Μαϊ/24 5.50 0.10250 0.06016 0.16266 -0.01025 -0.01538 0.15241 0.14729

Ιουν/24 5.50 0.10250 0.08260 0.18510 -0.01025 -0.01538 0.17485 0.16972

SIMPLY GENEROUS BUSINESS S



Μήνας Πάγιο
Βασική Χρέωση 

Προμήθειας

Διακύμανση Κόστους 

Αγοράς

Χρέωση 

Προμήθειας

Έκπτωση 

Συνέπειας 20%

Έκπτωση Συνέπειας και 

Παραμονής 25%

Χρέωση Προμήθειας μετά 

την Έκπτωση Συνέπειας 

20%

Χρέωση Προμήθειας Μετά 

την Έκπτωση Συνέπειας και 

Παραμονής 25%

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.50 0.09900 0.07520 0.17420 -0.01980 -0.02475 0.15440 0.14945

Φεβ/24 5.50 0.09900 0.05075 0.14975 -0.01980 -0.02475 0.12995 0.12500

Μαρ/24 5.50 0.09900 0.04310 0.14210 -0.01980 -0.02475 0.12230 0.11735

Απρ/24 5.50 0.09900 0.03374 0.13274 -0.01980 -0.02475 0.11294 0.10799

Μαϊ/24 5.50 0.09900 0.06016 0.15916 -0.01980 -0.02475 0.13936 0.13441

Ιουν/24 5.50 0.09900 0.08260 0.18160 -0.01980 -0.02475 0.16180 0.15685

GENEROUS HOME



Μήνας Πάγιο
Βασική Χρέωση 

Προμήθειας

Διακύμανση Κόστους 

Αγοράς

Χρέωση 

Προμήθειας

Έκπτωση 

Συνέπειας 20%

Έκπτωση Συνέπειας και 

Παραμονής 25%

Χρέωση Προμήθειας 

μετά την Έκπτωση 

Συνέπειας 20%

Χρέωση Προμήθειας Μετά την 

Έκπτωση Συνέπειας και 

Παραμονής 25%

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.50 0.11150 0.07520 0.18670 -0.02230 -0.02788 0.16440 0.15883

Φεβ/24 5.50 0.11150 0.05075 0.16225 -0.02230 -0.02788 0.13995 0.13437

Μαρ/24 5.50 0.11150 0.04310 0.15460 -0.02230 -0.02788 0.13230 0.12673

Απρ/24 5.50 0.11150 0.03374 0.14524 -0.02230 -0.02788 0.12294 0.11736

Μαϊ/24 5.50 0.11150 0.06016 0.17166 -0.02230 -0.02788 0.14936 0.14379

Ιουν/24 5.50 0.11150 0.08260 0.19410 -0.02230 -0.02788 0.17180 0.16622

GENEROUS BUSINESS S



Μήνας Πάγιο

Χρέωση 

Παγίου ECO 

(€/μήνα)

Βασική Χρέωση 

Προμήθειας

Διακύμανση 

Κόστους Αγοράς

Χρέωση 

Προμήθειας

Έκπτωση 

Συνέπειας 20%

Έκπτωση Συνέπειας και 

Παραμονής 25%

Χρέωση Προμήθειας 

μετά την Έκπτωση 

Συνέπειας 20%

Χρέωση Προμήθειας Μετά την 

Έκπτωση Συνέπειας και Παραμονής 

25%

(€/µήνα) (€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.50 0.00 0.11650 0.07520 0.19170 -0.02330 -0.02913 0.16840 0.16258

Φεβ/24 5.50 0.00 0.11650 0.05075 0.16725 -0.02330 -0.02913 0.14395 0.13812

Μαρ/24 5.50 0.00 0.11650 0.04310 0.15960 -0.02330 -0.02913 0.13630 0.13048

Απρ/24 5.50 0.00 0.11650 0.03374 0.15024 -0.02330 -0.02913 0.12694 0.12111

Μαϊ/24 5.50 0.00 0.11650 0.06016 0.17666 -0.02330 -0.02913 0.15336 0.14754

Ιουν/24 5.50 0.00 0.11650 0.08260 0.19910 -0.02330 -0.02913 0.17580 0.16997

GENEROUS BUSINESS L



Μήνας Πάγιο
Χρέωση Παγίου 

ECO (€/μήνα)

Βασική Χρέωση 

Προμήθειας

Διακύμανση 

Κόστους Αγοράς

Χρέωση 

Προμήθειας

Έκπτωση 

Συνέπειας 20%

Έκπτωση Συνέπειας 

και Παραμονής 25%

Χρέωση Προμήθειας μετά 

την Έκπτωση Συνέπειας 

20%

Χρέωση Προμήθειας Μετά 

την Έκπτωση Συνέπειας και 

Παραμονής 25%

(€/µήνα) (€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.50 1.00 0.09900 0.07520 0.17420 -0.01980 -0.02475 0.15440 0.14945

Φεβ/24 5.50 1.00 0.09900 0.05075 0.14975 -0.01980 -0.02475 0.12995 0.12500

Μαρ/24 5.50 1.00 0.09900 0.04310 0.14210 -0.01980 -0.02475 0.12230 0.11735

Απρ/24 5.50 1.00 0.09900 0.03374 0.13274 -0.01980 -0.02475 0.11294 0.10799

Μαϊ/24 5.50 1.00 0.09900 0.06016 0.15916 -0.01980 -0.02475 0.13936 0.13441

Ιουν/24 5.50 1.00 0.09900 0.08260 0.18160 -0.01980 -0.02475 0.16180 0.15685

ECO GENEROUS HOME



Μήνας Πάγιο
Χρέωση Παγίου 

ECO (€/μήνα)

Βασική Χρέωση 

Προμήθειας

Διακύμανση 

Κόστους Αγοράς

Χρέωση 

Προμήθειας

Έκπτωση 

Συνέπειας 20%

Έκπτωση 

Συνέπειας και 

Παραμονής 25%

Χρέωση Προμήθειας μετά 

την Έκπτωση Συνέπειας 

20%

Χρέωση Προμήθειας Μετά 

την Έκπτωση Συνέπειας και 

Παραμονής 25%

(€/µήνα) (€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.50 1.00 0.11150 0.07520 0.18670 -0.02230 -0.02788 0.16440 0.15883

Φεβ/24 5.50 1.00 0.11150 0.05075 0.16225 -0.02230 -0.02788 0.13995 0.13437

Μαρ/24 5.50 1.00 0.11150 0.04310 0.15460 -0.02230 -0.02788 0.13230 0.12673

Απρ/24 5.50 1.00 0.11150 0.03374 0.14524 -0.02230 -0.02788 0.12294 0.11736

Μαϊ/24 5.50 1.00 0.11150 0.06016 0.17166 -0.02230 -0.02788 0.14936 0.14379

Ιουν/24 5.50 1.00 0.11150 0.08260 0.19410 -0.02230 -0.02788 0.17180 0.16622

ECO GENEROUS BUSINESS S



Μήνας Πάγιο
Χρέωση Παγίου 

ECO (€/μήνα)

Βασική Χρέωση 

Προμήθειας

Διακύμανση 

Κόστους Αγοράς

Χρέωση 

Προμήθειας

Έκπτωση 

Συνέπειας 

20%

Έκπτωση Συνέπειας 

και Παραμονής 25%

Χρέωση Προμήθειας μετά 

την Έκπτωση Συνέπειας 

20%

Χρέωση Προμήθειας Μετά 

την Έκπτωση Συνέπειας και 

Παραμονής 25%

(€/µήνα) (€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.50 4.00 0.11650 0.07520 0.19170 -0.02330 -0.02913 0.16840 0.16258

Φεβ/24 5.50 4.00 0.11650 0.05075 0.16725 -0.02330 -0.02913 0.14395 0.13812

Μαρ/24 5.50 4.00 0.11650 0.04310 0.15960 -0.02330 -0.02913 0.13630 0.13048

Απρ/24 5.50 4.00 0.11650 0.03374 0.15024 -0.02330 -0.02913 0.12694 0.12111

Μαϊ/24 5.50 4.00 0.11650 0.06016 0.17666 -0.02330 -0.02913 0.15336 0.14754

Ιουν/24 5.50 4.00 0.11650 0.08260 0.19910 -0.02330 -0.02913 0.17580 0.16997

ECO GENEROUS BUSINESS L



Μήνας Πάγιο
Βασική Χρέωση 

Προμήθειας

Διακύμανση 

Κόστους Αγοράς

Χρέωση 

Προμήθειας

Έκπτωση 

Συνέπειας 27%

Έκπτωση Συνέπειας και 

Παραμονής 32%

Χρέωση Προμήθειας 

μετά την Έκπτωση 

Συνέπειας 27%

Χρέωση Προμήθειας Μετά την 

Έκπτωση Συνέπειας και 

Παραμονής 32%

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.50 0.09900 0.07520 0.17420 -0.02673 -0.03168 0.14747 0.14252

Φεβ/24 5.50 0.09900 0.05075 0.14975 -0.02673 -0.03168 0.12302 0.11807

Μαρ/24 5.50 0.09900 0.04310 0.14210 -0.02673 -0.03168 0.11537 0.11042

Απρ/24 5.50 0.09900 0.03374 0.13274 -0.02673 -0.03168 0.10601 0.10106

Μαϊ/24 5.50 0.09900 0.06016 0.15916 -0.02673 -0.03168 0.13243 0.12748

Ιουν/24 5.50 0.09900 0.08260 0.18160 -0.02673 -0.03168 0.15487 0.14992

DOUBLE GENEROUS HOME



Μήνας Πάγιο
Βασική Χρέωση 

Προμήθειας

Διακύμανση 

Κόστους Αγοράς

Χρέωση 

Προμήθειας

Έκπτωση 

Συνέπειας 27%

Έκπτωση Συνέπειας και 

Παραμονής 32%

Χρέωση Προμήθειας μετά 

την Έκπτωση Συνέπειας 

27%

Χρέωση Προμήθειας Μετά 

την Έκπτωση Συνέπειας και 

Παραμονής 32%

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.50 0.11150 0.07520 0.18670 -0.03011 -0.03568 0.15660 0.15102

Φεβ/24 5.50 0.11150 0.05075 0.16225 -0.03011 -0.03568 0.13214 0.12657

Μαρ/24 5.50 0.11150 0.04310 0.15460 -0.03011 -0.03568 0.12450 0.11892

Απρ/24 5.50 0.11150 0.03374 0.14524 -0.03011 -0.03568 0.11513 0.10956

Μαϊ/24 5.50 0.11150 0.06016 0.17166 -0.03011 -0.03568 0.14156 0.13598

Ιουν/24 5.50 0.11150 0.08260 0.19410 -0.03011 -0.03568 0.16399 0.15842

DOUBLE GENEROUS BUSINESS S



Μήνας Πάγιο
Βασική Χρέωση 

Προμήθειας

Διακύμανση 

Κόστους Αγοράς

Χρέωση 

Προμήθειας

Έκπτωση 

Συνέπειας 27%

Έκπτωση 

Συνέπειας και 

Παραμονής 32%

Χρέωση Προμήθειας 

μετά την Έκπτωση 

Συνέπειας 27%

Χρέωση Προμήθειας Μετά την 

Έκπτωση Συνέπειας και 

Παραμονής 32%

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.50 0.11650 0.07520 0.19170 -0.03146 -0.03728 0.16025 0.15442

Φεβ/24 5.50 0.11650 0.05075 0.16725 -0.03146 -0.03728 0.13579 0.12997

Μαρ/24 5.50 0.11650 0.04310 0.15960 -0.03146 -0.03728 0.12815 0.12232

Απρ/24 5.50 0.11650 0.03374 0.15024 -0.03146 -0.03728 0.11878 0.11296

Μαϊ/24 5.50 0.11650 0.06016 0.17666 -0.03146 -0.03728 0.14521 0.13938

Ιουν/24 5.50 0.11650 0.08260 0.19910 -0.03146 -0.03728 0.16764 0.16182

DOUBLE GENEROUS BUSINESS L



Μήνας Πάγιο
Βασική Χρέωση 

Προμήθειας

Διακύμανση 

Κόστους Αγοράς

Χρέωση 

Προμήθειας

Έκπτωση Συνέπειας 

10%

Έκπτωση Συνέπειας και 

Παραμονής 15%

Χρέωση Προμήθειας 

μετά την Έκπτωση 

Συνέπειας 10%

Χρέωση Προμήθειας Μετά την 

Έκπτωση Συνέπειας και 

Παραμονής 15%

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.50 0.08200 0.07520 0.15720 -0.00820 -0.01230 0.14900 0.14490

Φεβ/24 5.50 0.08200 0.05075 0.13275 -0.00820 -0.01230 0.12455 0.12045

Μαρ/24 5.50 0.08200 0.04310 0.12510 -0.00820 -0.01230 0.11690 0.11280

Απρ/24 5.50 0.08200 0.03374 0.11574 -0.00820 -0.01230 0.10754 0.10344

Μαϊ/24 5.50 0.08200 0.06016 0.14216 -0.00820 -0.01230 0.13396 0.12986

Ιουν/24 5.50 0.08200 0.08260 0.16460 -0.00820 -0.01230 0.15640 0.15230

GENEROUS GUARANTEE HOME



Μήνας Πάγιο
Βασική Χρέωση 

Προμήθειας

Διακύμανση Κόστους 

Αγοράς

Χρέωση 

Προμήθειας

Έκπτωση 

Συνέπειας 10%

Έκπτωση Συνέπειας και 

Παραμονής 15%

Χρέωση Προμήθειας 

μετά την Έκπτωση 

Συνέπειας 10%

Χρέωση Προμήθειας Μετά 

την Έκπτωση Συνέπειας και 

Παραμονής 15%

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.50 0.09800 0.07520 0.17320 -0.00980 -0.01470 0.16340 0.15850

Φεβ/24 5.50 0.09800 0.05075 0.14875 -0.00980 -0.01470 0.13895 0.13405

Μαρ/24 5.50 0.09800 0.04310 0.14110 -0.00980 -0.01470 0.13130 0.12640

Απρ/24 5.50 0.09800 0.03374 0.13174 -0.00980 -0.01470 0.12194 0.11704

Μαϊ/24 5.50 0.09800 0.06016 0.15816 -0.00980 -0.01470 0.14836 0.14346

Ιουν/24 5.50 0.09800 0.08260 0.18060 -0.00980 -0.01470 0.17080 0.16590

GENEROUS GUARANTEE BUSINESS S



Μήνας Πάγιο
Βασική Χρέωση 

Προμήθειας

Διακύμανση 

Κόστους Αγοράς

Χρέωση 

Προμήθειας

Έκπτωση 

Συνέπειας 15%

Έκπτωση 

Συνέπειας και 

Παραμονής 20%

Χρέωση Προμήθειας 

μετά την Έκπτωση 

Συνέπειας 15%

Χρέωση Προμήθειας Μετά 

την Έκπτωση Συνέπειας και 

Παραμονής

Χρέωση Προμήθειας Μετά την 

Έκπτωση Συνέπειας, 

Παραμονή και ΕΝ.Α SOLAR

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.50 0.09400 0.07520 0.16920 -0.01410 -0.01880 0.15510 0.15040 0.08487

Φεβ/24 5.50 0.09400 0.05075 0.14475 -0.01410 -0.01880 0.13065 0.12595 0.06042

Μαρ/24 5.50 0.09400 0.04310 0.13710 -0.01410 -0.01880 0.12300 0.11830 0.05277

Απρ/24 5.50 0.09400 0.03374 0.12774 -0.01410 -0.01880 0.11364 0.10894 0.04341

Μαϊ/24 5.50 0.09400 0.06016 0.15416 -0.01410 -0.01880 0.14006 0.13536 0.06983

Ιουν/24 5.50 0.09400 0.08260 0.17660 -0.01410 -0.01880 0.16250 0.15780 0.09227

SOLAR GENEROUS HOME



Μήνας Πάγιο
Βασική Τιμή 

Προμήθειας
Μηχανισμός Διακύμανσης

Χρέωση 

Προμήθειας
Έκπτωση Συνέπειας Τελική Τιμή Προμήθειας

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.00 0.11500 0.06577 0.18077 -0.04025 0.14052

Φεβ/24 5.00 0.11500 0.04264 0.15764 -0.01840 0.13924

Μαρ/24 5.00 0.11500 0.00529 0.12029 -0.01725 0.10304

Απρ/24 5.00 0.11500 0.01435 0.12935 -0.01380 0.11555

Μαϊ/24 5.00 0.11500 0.00343 0.11843 -0.01725 0.10118

Ιουν/24 5.00 0.11500 0.06558 0.18058 -0.01725 0.16333

Ιουλ/24 5.00 0.11500 0.08404 0.19904 -0.04025 0.15879

BASIC HOME



Μήνας Πάγιο
Βασική Τιμή 

Προμήθειας
Μηχανισμός Διακύμανσης

Χρέωση 

Προμήθειας
Έκπτωση Συνέπειας Τελική Τιμή Προμήθειας

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.00 0.12400 0.06577 0.18977 -0.01240 0.17737

Φεβ/24 5.00 0.12400 0.04264 0.16664 -0.00620 0.16044

Μαρ/24 5.00 0.12400 0.00529 0.12929 -0.00620 0.12309

Απρ/24 5.00 0.12400 0.01435 0.13835 -0.00620 0.13215

Μαϊ/24 5.00 0.12400 0.00343 0.12743 -0.00992 0.11751

Ιουν/24 5.00 0.12400 0.06558 0.18958 -0.01116 0.17842

Ιουλ/24 5.00 0.12400 0.08404 0.20804 -0.01116 0.19688

BASIC BUSINESS S



Μήνας Πάγιο
Βασική Τιμή 

Προμήθειας
Μηχανισμός Διακύμανσης

Χρέωση 

Προμήθειας
Έκπτωση Συνέπειας Τελική Τιμή Προμήθειας

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιαν/24 5.00 0.12600 0.06577 0.19177 -0.00630 0.18547

Φεβ/24 5.00 0.12600 0.04264 0.16864 -0.00630 0.16234

Μαρ/24 5.00 0.12600 0.00529 0.13129 0.00000 0.13129

Απρ/24 5.00 0.12600 0.01435 0.14035 -0.00630 0.13405

Μαϊ/24 5.00 0.12600 0.00343 0.12943 -0.01134 0.11809

Ιουν/24 5.00 0.12600 0.06558 0.19158 -0.01134 0.18024

Ιουλ/24 5.00 0.12600 0.08404 0.21004 -0.01134 0.19870

BASIC BUSINESS L



Μήνας Πάγιο
Βασική Χρέωση 

Προμήθειας

Διακύμανση 

Κόστους Αγοράς

Χρέωση 

Προμήθειας

Έκπτωση Ποσότητας  

Παραμονής 5%

Χρέωση Προμήθειας Μετά την 

Έκπτωση Ποσότητας  Παραμονής 

5%

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Απρ/24 0.00 0.08400 0.04374 0.12774 -0.00420 0.12354

Μαϊ/24 0.00 0.08400 0.07016 0.15416 -0.00420 0.14996

Ιουν/24 0.00 0.08400 0.09260 0.17660 -0.00420 0.17240

YELLOW FREE HOME



Μήνας Πάγιο
Βασική Χρέωση 

Προμήθειας

Διακύμανση 

Κόστους Αγοράς

Χρέωση 

Προμήθειας

Έκπτωση Ποσότητας  

Παραμονής 5%

Χρέωση Προμήθειας Μετά την 

Έκπτωση Ποσότητας  Παραμονής 

5%

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Απρ/24 0.00 0.08400 0.04374 0.12774 -0.00420 0.12354

Μαϊ/24 0.00 0.08400 0.07016 0.15416 -0.00420 0.14996

Ιουν/24 0.00 0.08400 0.09260 0.17660 -0.00420 0.17240

YELLOW FREE BUSINESS



Μήνας Πάγιο
Βασική Χρέωση 

Προμήθειας

Διακύμανση 

Κόστους Αγοράς

Χρέωση 

Προμήθειας

Έκπτωση Ποσότητας  

Παραμονής 5%

Χρέωση Προμήθειας Μετά την 

Έκπτωση Ποσότητας  Παραμονής 

5%

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιουν/24 0.00 0.08400 0.09260 0.17660 -0.00420 0.17240

YELLOW FREE STUDENT



Μήνας Πάγιο
Βασική Τιμή 

Προμήθειας
Μηχανισμός Διακύμανσης

Χρέωση 

Προμήθειας
Έκπτωση Συνέπειας Τελική Τιμή Προμήθειας

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιουν/24 5.00 0.11700 0.05299 0.16999 -0.02340 0.14659

Ιουλ/24 5.00 0.11700 0.00000 0.11700 -0.02340 0.09360

YELLOW ONE HOME



Μήνας Πάγιο
Βασική Τιμή 

Προμήθειας
Μηχανισμός Διακύμανσης

Χρέωση 

Προμήθειας
Έκπτωση Συνέπειας Τελική Τιμή Προμήθειας

(€/µήνα) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh) (€/kWh)

Ιουν/24 5.00 0.13900 0.05299 0.19199 -0.02780 0.16419

Ιουλ/24 5.00 0.13900 0.00000 0.13900 -0.02780 0.11120

YELLOW ONE BUSINESS S



Μήνας Πάγιο
Χρέωση 

Προμήθειας

(€/µήνα) (€/kWh)

Ιουν/24 5.50 0.15159

YELLOW BENEFIT HOME



Μήνας Πάγιο
Χρέωση 

Προμήθειας

(€/µήνα) (€/kWh)

Ιουν/24 9.50 0.15159

YELLOW BENEFIT ΒUSINESS S


